dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0004247-
10.2019

0004248-
10.2019

0004250-
10.2019

0004251-
10.2019

0004252-
10.2019

0004253-
10.2019

0004255-
11.2019

0004256~
10.2019

0004257-
11.2019

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "P3nKoH"

000 "®31KOoH"

000 "®anKoH"

000 "®31KOH"

000 "PanKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKOH"

000 "®3nKoH"

CBepeHusn

BuTpuk OkcaHa AHaToJIbeBHa

006806

19.08.2010

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

02.10.2019

01.11.2019

11.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

11.11.2019

10.10.2019

01.11.2019

OOBEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxwnnoe 3paHne un
3eMeJibHbIN Y4acToK,
OLLeHKa HeaBMXXUMOCTH

CoopyxeHue, oLeHKa
HEeOBUXUMOCTN

Coopy»xeHue, oLeHKa
HeOBVXXMMOCTM

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy>XeHue, oLieHKa
HeLBMXXMMOCTM

Coopy»xeHue, oLeHKa
HeABUMXUMOCTU

He>xnnoe nomelleHmne,
OLIeHKa HeaBMXMMOCTK

CoopyxeHue, oueHKa
HEeOBUXUMOCTN

CoopyxeHue, oL eHKa
HEeOBUXXUMOCTN

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



0004258-
11.2019

0004259-
11.2019

0004260-
11.2019

0004261-
10.2019

0004261/1-
11.2019

0004262-
11.2019

0004263-
11.2019

0004264-
11.2019

0004265-
12.2019

0004266-
12.2019

0004267/1-
12.2019

0004267/2-
12.2019

0004267/3-
12.2019

0004268-
12.2019

0004269-
12.2019

0004270-
12.2019

000 "P3nKoH"

000 "®>31KOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®onKoH"

00O "®d31KOoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®31KOoH"

000 "®anKoH"

00O "®31KOoH"

000 "PanKoH"

000 "PanKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

01.11.2019

25.11.2019

02.12.2019

21.10.2019

02.12.2019

30.11.2019

30.11.2019

30.11.2019

19.12.2019

06.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

18.12.2019

26.12.2019

14.12.2019

KBapTupa, oueHKa
HeBVXUMOCTU

He>xnnoe nomelieHmne,
OLIleHKa HeABMXMMOCTK

He)xnnoe 3naHne, oueHkKa
HeOABVXXNMOCTH

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy»XeHue, oLeHKa
HeaBUXUMOCTN

CoopyxeHune, oueHKa
HeABMXXNMOCTHN

CoopyxeHune, oueHKa
HeOBUXMUMOCTN

He>xnnoe 3gaHne, oueHka
HeOBMXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

Hexxnnoe nomMelleHune,
oUeHKa HeOBUXXMUMOCTU

Hexxnnoe nomMeuleHue,
oLUeHKa HeaBUXKMMOCTU

Hexxnnoe nomeulieHune,
oueHKa HeABUXXNMOCTHU

KeBapTupa, oueHkKa
HeaBVXUMOCTU

CoopyxeHune, oueHKa
HEeOBUXUMOCTH

CoopyxeHue, oL eHKa
HEeOBUXUMOCTN

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



0004270/1-
12.2019

0004271/1-
12.2019

0004271/2-
12.2019

0004271/3-
12.2019

0004272/1-
12.2019

0004272/2-
12.2019

0004272/3-
12.2019

0004273-
12.2019

0004274/1-
12.2019

0004274/2-
12.2019

0004274/3-
12.2019

0004275/1-
12.2019

0004275/2-
12.2019

0004276/1-
12.2019

0004276/2-
12.2019

0004277/1-
12.2019

000 "P3nKoH"

000 "®>31KOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®onKoH"

00O "®d31KOoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®31KOoH"

000 "®anKoH"

00O "®31KOoH"

000 "PanKoH"

000 "PanKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

14.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

15.11.2019

CoopyxeHue, oueHKa
HEeOBUXUMOCTN

CoopyxeHue, oL eHKa
HEeOBUXXUMOCTH

Coopy>XeHue, oLeHKa
HeOBVXXMMOCTM

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy»XeHue, oLeHKa
HeaBUXUMOCTN

CoopyxeHune, oueHKa
HeABMXXNMOCTHN

CoopyxeHune, oueHKa
HeOBUXMUMOCTN

CoopyxeHue, oL eHKa
HEeOBUXUMOCTN

CoopyxeHue, oLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMOCTU

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy»xeHue, oLeHKa
HeaBUXUMOCTU

Coopy»xeHue, oLeHKa
HeABUMXUMOCTU

CoopyxeHune, oueHKa
HEeOBUXUMOCTH

CoopyxeHue, oL eHKa
HEeOBUXUMOCTN

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



0004277/2-
12.2019

0004280/1-
12.2019

0004280/2-
12.2019

0004280/3-
12.2019

0004281/1-
12.2019

0004281/2-
12.2019

0004281/3-
12.2019

0004282/1-
12.2019

0004282/2-
12.2019

0004282/3-
12.2019

0004283/1-
12.2019

0004283/2-
12.2019

0004283/3-
12.2019

0004284/1-
12.2019

0004284/2-
12.2019

0004284/3-
12.2019

000 "P3nKoH"

000 "®>31KOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®onKoH"

00O "®d31KOoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®31KOoH"

000 "®anKoH"

00O "®31KOoH"

000 "PanKoH"

000 "PanKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

01.10.2019

01.10.2019

01.10.2019

01.10.2019

01.10.2019

01.10.2019

CoopyxeHue, oueHKa
HEeOBUXUMOCTN

CoopyxeHue, oL eHKa
HEeOBUXXUMOCTH

Coopy>XeHue, oLeHKa
HeOBVXXMMOCTM

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy»XeHue, oLeHKa
HeaBUXUMOCTN

CoopyxeHune, oueHKa
HeABMXXNMOCTHN

CoopyxeHune, oueHKa
HeOBUXMUMOCTN

CoopyxeHue, oL eHKa
HEeOBUXUMOCTN

CoopyxeHue, oLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMOCTU

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy»xeHue, oLeHKa
HeaBUXUMOCTU

Coopy»xeHue, oLeHKa
HeABUMXUMOCTU

CoopyxeHune, oueHKa
HEeOBUXUMOCTH

CoopyxeHue, oL eHKa
HEeOBUXUMOCTN

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



0004285-
12.2019

0004292/1-
12.2019

0004292/2-
12.2019

0004292/3-
12.2019

0004287/1-
12.2019

0004287/2-
12.2019

0004288/1-
12.2019

0004288/2-
12.2019

0004289/1-
12.2019

0004290/1-
12.2019

0004290;/2-
12.2019

0004291/1-
12.2019

0004291/2-
12.2019

000 "P3nKoH"

000 "®>31KOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®onKoH"

00O "®d31KOoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®31KOoH"

000 "®anKoH"

00O "®31KOoH"

000 "PanKoH"

22.11.2019

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

27.11.2019

27.11.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

CoopyxeHue, oueHKa
HEeOBUXUMOCTN

CoopyxeHue, oL eHKa
HEeOBUXXUMOCTH

Coopy>XeHue, oLeHKa
HeOBVXXMMOCTM

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy»XeHue, oLeHKa
HeaBUXUMOCTN

CoopyxeHune, oueHKa
HeABMXXNMOCTHN

CoopyxeHune, oueHKa
HeOBUXMUMOCTN

CoopyxeHue, oL eHKa
HEeOBUXUMOCTN

CoopyxeHue, oLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMOCTU

Coopy>XeHue, oleHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy»xeHue, oLeHKa
HeaBUXUMOCTU

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



