Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Витрик Оксана Анатольевна 006806			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
0004247- 10.2019	ООО "Фэлкон"	02.10.2019	Нежилое здание и земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004248- 10.2019	ООО "Фэлкон"	01.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004250- 10.2019	ООО "Фэлкон"	11.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004251- 10.2019	ООО "Фэлкон"	10.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004252- 10.2019	ООО "Фэлкон"	10.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004253- 10.2019	ООО "Фэлкон"	10.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004255- 11.2019	ООО "Фэлкон"	11.11.2019	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004256- 10.2019	ООО "Фэлкон"	10.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004257- 11.2019	ООО "Фэлкон"	01.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	

0004258- 11.2019	ООО "Фэлкон"	01.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004259- 11.2019	ООО "Фэлкон"	25.11.2019	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004260- 11.2019	ООО "Фэлкон"	02.12.2019	Нежилое здание, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004261- 10.2019	ООО "Фэлкон"	21.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004261/1- 11.2019	ООО "Фэлкон"	02.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004262- 11.2019	ООО "Фэлкон"	30.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004263- 11.2019	ООО "Фэлкон"	30.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004264- 11.2019	ООО "Фэлкон"	30.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004265- 12.2019	ООО "Фэлкон"	19.12.2019	Нежилое здание, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004266- 12.2019	ООО "Фэлкон"	06.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004267/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	13.12.2019	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004267/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	13.12.2019	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004267/3- 12.2019	ООО "Фэлкон"	13.12.2019	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004268- 12.2019	ООО "Фэлкон"	18.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004269- 12.2019	ООО "Фэлкон"	26.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004270- 12.2019	ООО "Фэлкон"	14.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость

0004270/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	14.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004271/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	12.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004271/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	12.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004271/3- 12.2019	ООО "Фэлкон"	12.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004272/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	12.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004272/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	12.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004272/3- 12.2019	ООО "Фэлкон"	12.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004273- 12.2019	ООО "Фэлкон"	16.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004274/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	16.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004274/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	16.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004274/3- 12.2019	ООО "Фэлкон"	16.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004275/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	16.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004275/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	16.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004276/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	31.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004276/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	31.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004277/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	15.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость

0004277/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	15.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004280/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	15.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004280/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	15.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004280/3- 12.2019	ООО "Фэлкон"	15.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004281/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	15.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004281/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	15.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004281/3- 12.2019	ООО "Фэлкон"	15.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004282/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	14.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004282/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	14.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004282/3- 12.2019	ООО "Фэлкон"	14.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004283/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	01.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004283/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	01.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004283/3- 12.2019	ООО "Фэлкон"	01.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004284/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	01.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004284/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	01.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004284/3- 12.2019	ООО "Фэлкон"	01.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость

0004285- 12.2019	ООО "Фэлкон"	22.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004292/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	31.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004292/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	31.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004292/3- 12.2019	ООО "Фэлкон"	31.12.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004287/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	27.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004287/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	27.11.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004288/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	24.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004288/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	24.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004289/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	24.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004290/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	24.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004290/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	24.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004291/1- 12.2019	ООО "Фэлкон"	24.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004291/2- 12.2019	ООО "Фэлкон"	24.10.2019	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость